АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫХЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.03.2012 г.                                                                                   №24
Об определении должностного лица,

непосредственно осуществляющего

межведомственное взаимодействие

     В соответствии с Федеральным закон от 27.07.2010 г. №210- Фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить должностное лицо, ведущего специалиста юриста Убееву Дину Шахимардановну тел. 93-6-32, непосредственно осуществляющего межведомственное взаимодействие по следующим муниципальным услугам с элементами межведомственного взаимодействия:

- предоставление в аренду недвижимого имущества;

- приватизация муниципального имущества;

- присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества;

- прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
      2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
  Глава администрации

  МО «Семибугоринский сельсовет»                                 С.А. Досалиева